ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМ ДОЛГА

БЮДЖЕТУ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ПО ДОГОВОРУ ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ

МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ

В соответствии с пунктом 1.5 Порядка признания безнадежными долгов по

неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет города Вологды,

утвержденного решением Вологодской городской Думы от 29 октября 2007 года

№ 575, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать безнадежным долг Вологодской областной спортивной

общественной организации «Дрэг Рэйсинг» по договору возмездного оказания

медицинских услуг согласно приложению к настоящему решению.

2. Главному администратору доходов бюджета города Вологды произвести

списание безнадежного долга бюджету города Вологды в сумме 550 (пятьсот

пятьдесят) рублей 00 копеек в порядке, установленном Главой города Вологды.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

01 марта 2011 года

№ 558

Принято Вологодской городской Думой

24 февраля 2011 года

 Приложение

к решению Вологодской городской Думы

от 01 марта 2011 года № 558

Долг бюджету города Вологды по доходам от оказания платных услуг

муниципальными учреждениями, признанный безнадежным

№

п/п

Наименование

должника

Дата и номер

договора

Период

задолженности

Общий размер задолженности

по доходам от оказания платных услуг

муниципальными учреждениями

Основания для признания

долга безнадежным

общая

сумма долга

(руб.)

в т.ч.

основной

долг

(руб.)

в т.ч.

пени

(руб.)

1.

Вологодская

областная

спортивная

общественная

организация

«Дрэг-Рэйсинг»

25.02.2005 г.

№ 4

с 27.02.2005 г.

по 04.03.2005 г.

550,00 550,00  - истечение срока исковой

давности (ст. 196 ГК РФ);

- справка    Межрайонной ИФНС

России № 11 по Вологодской

области от 09 марта 2010 года

№ 05-13 об отсутствии сведений

о должнике в Едином

государственном реестре

юридических лиц.

Всего: 550,00 550,00 -